記

（理由を詳しく記入してください。別紙で提出されても構いません。）
（注）氏名を自署する場合には、押印を省略することができます。

【米子市処理欄】

回答

年度

年度

年度

年度

年度

市　　道　　名 　市道

様式第１号

道 路 整 備 要 望 書

令和　　　年　　　月　　　日

米子市長　伊木　隆司　様

要　望　場　所 　米子市　　　　　　　　　　　　　　　　　　（添付位置図参照）

電話番号：

　下記のとおり道路整備を要望します。

住　　所：

団 体 名：

代 表 者：　　　　　　　　　　　　　㊞

受付日

有効期限

種　　　　　別 　舗装　・　改良　・　側溝　　　　　　　　　（○で囲んでください。）

自治会以外の
管理者の同意

　同意あり（　　　　）・同意なし・管理者なし（○で囲んでください。）

要望する理由

受付印

地区ブロック （弓浜）・（中央）・（中心）・（南部、箕蚊屋）・（伯仙、淀江）

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　令和　　　年度

地元同意
（要望路線沿線住民） 　同意あり　・　同意なし　　　　　　　　　　（○で囲んでください。）